проект

[image: image1.emf]

                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от «23» апреля 2014года                                                                         № 49.1
   Об утверждении отчета об исполнении
бюджета  муниципального образования

Голынковского  городского поселения
Руднянского    района Смоленской
области за 2013 год.

Рассмотрев отчет Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области об исполнении бюджета Голынковского городского поселения за 2013 год, руководствуясь статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Голынковского городского поселения, Совет депутатов Голынковского городского поселения
РЕШИЛ:

 1.Утвердить отчет «Об исполнении  бюджета муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2013  год»; по доходам  в сумме  7 638 298,62  рублей и по расходам в сумме   7 850 070,31 рублей с превышением  расходов над доходами   (дефицит бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области) в сумме  211 771,69 рубль.
      2. Утвердить доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2013 год,  согласно приложению 1;

      3. Утвердить доходы бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2013 год, согласно приложению 2.
      4. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета за 2013 год согласно приложению 3;

      5. Утвердить расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2013 год согласно приложению 4;
      6.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации  источников финансирования дефицитов бюджета за 2013 год согласно приложению 5;
      7.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов  источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам  финансирования  дефицита  бюджета  за 2013 год согласно приложению 6:
       8.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
И.П. Главы  муниципального                          Председатель Совета депутатов

образования Голынковского городского       Голынковского городского поселения Руднянского района                        поселения Руднянского района
Смоленской   области                                         Смоленской   области

__________________И.А.Стефаненков            _________________О.Ю.Юденкова